 СПИСОК АФФИЛИРОВАННЫХ ЛИЦ

ОАО «Долгопрудненское научно – производственное                 предприятие»

Код эмитента:    48 – 1п – 11 – 77

на  01. 01. 2007 год

Место нахождения эмитента: Россия, Московская область
г. Долгопрудный, пл. Собина д.1

Информация, содержащаяся в настоящем списке

аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии

с законодательством Российской Федерации

о ценных бумагах

Адрес страницы Интернет, на которой размещен отчет: http://oboronregistr.ru
Генеральный директор

       ОАО «ДНПП»                                                               Г.П. Ежов

«____» «______________» 2007г.

м.п.

Коды эмитента: ИНН:5008000322

                          ОГРН:2261
Состав аффилированных лиц на: 01.01.2007г. 

	N 
п/п
	Полное фирменное 
наименование   
(наименование  
для        
некоммерческой  
организации) или 
фамилия,    
имя, отчество  
аффилированного 
лица      
	Место нахождения 
юридического лица
или место    
жительства    
физического лица 
(указывается   
только с согласия
физического лица)
	Основание   
(основания), в 
силу которого 
лицо признается
аффилированным 
	Дата    
наступления
основания 
(оснований)
	Доля участия  
аффилированно-
го лица в ус- 
тавном капита-
ле акционерно-
го общества, %
	Доля принадле-
жащих аффили- 
рованному лицу
обыкновенных  
акций акцио-  
нерного об-   
щества, %     

	1 
	2        
	3         
	4       
	5     
	6      
	7      

	1.
	Созинов  Павел

Алексеевич
	г.Тверь,ул. Дачная, д.74

кв. 168
	Член Совета директоров
	07.06.06г.
	Нет
	Нет

	2.
	Запутляев Алексей

     Николаевич          
	г.Москва,ул.Суздаль                        ская,д.24,к.1,кв153


	Член  Совета директоров
	07.06.06г.
	Нет
	Нет

	3.
	Эктов  Василий 

 Петрович
	Г. Москва,ул.Нового-

Родская,5,кв.18
	Член Совета директо

ров,Член Правления
	07.06.06г.
	0,04
	0,04

	4.
	Сорокин  Игорь 

Николаевич
	Г.Долгопрудный,ул.Ком

сомольская,д.9,кв.41
	Член Совета директоров
	07.06.06г.
	0,04
	0,04

	5.
	Малышев Игорь Рафаилович
	Г.Долгопрудный,ул.Циалковского,д.28,кв.82
	Член Совета директо

ров, Член Правления
	07.06.06г.
	0,05
	0,05

	6.
	Артюх    Андрей

Анатольевич
	
	Член Совета директоров
	07.06.06г.
	Нет
	Нет

	7.
	Ефимов  Сергей

Юрьевич
	 
	Член  Совета директоров
	07.06.06г.
	Нет
	Нет

	8.
	Новиков  Михаил

Алексеевич
	
	Член Совета директоров
	07.06.06г.


	Нет
	Нет

	9.
	Ежов Геннадий Петрович
	Г. Долгопрудный,ул.Ци-

алковского,д.28,кв.28
	Член Совета директо

ров,Член Правления

                     
	07.06.06г.
	0.03
	0,03

	10.
	Кокул  Виктор Николаевич
	Г. Долгопрудный,  ул.

Первомайская,д.17А,

Кв. 54.


	Член Правления
	20.05.05г.
	0,01
	0,01

	11.
	Григорченко Валерий Федорович
	Г.Долгопрудный,ул.Ли-

хачевское шоссе,д.1,

копр.В, кв.311
	Член Правления
	20.05.05г.
	0,05
	0,05

	12.
	Ильин Виктор Дмитриевич
	Г.Долгопрудный,ул.Ци-

алковского,д.36,кв83
	Член Правления
	20.05.05г.
	0,02
	0,02

	13.
	Жуков Александр Анатольевич
	Г.Москва,ул.Новогород-

Ская,д.14,к.2,кв.59
	Член Правления
	20.05.05г.
	0,01
	0,01

	14.
	Булашевич Александр Павлович
	Г. Москва,Хорошевское

Шоссе.д.64,к.1.кв.202
	Член Правления
	20.05.05г.
	0,03
	0,03

	15.
	Оверчук  Валерий Иванович
	Г. Долгопрудный,ул.Ци-

Алковского,д.7,кв.42
	Член Правления
	20.05.05г.
	0,01
	0,01

	16.
	Хабаров Константин Николаевич
	Г.Долгопрудный,ул.Ди-

рижабельная,д.19\17,

кв.68
	Член Правления
	20.05.05г.
	0,03
	0,03

	17.
	Судариков Анатолий Павлович
	Г.Кимовск,ул.Павлова,

д.13,кв.82
	Член Правления
	20.05.05г.
	0,02
	0,02

	18.
	ОАО «Концерн  ПВО

«Алмаз-Антей»
	Г. Москва,  ул. Верей-

ская, д.41
	Владеет  более чем

20%  общего   коли-

чества  голосов


	09.09.2002г.
	49,34%
	49,34%


